
综合得分表
 

标段编号：Z1306002405442311

标段名称：保定市“十四五”时期“无废城市”建设项目

 

评委签字：                                               2024-08-22 09:00

序号 投标单位名称
二次报价
（元）

调整后报
价（元）

评标基准
价（元）

报价得分
商务技术
得分

总分 排名

1
北京清雅华固环境科技

有限公司
1331000.0

0
1331000.0

0
1320000.0

00
9.92 81.00 90.92 1

2
河北程睿环保集团有限

公司
1340000.0

0
1340000.0

0
1320000.0

00
9.85 54.00 63.85 2

3
河北安亿环境科技有限

公司
1339000.0

0
1339000.0

0
1320000.0

00
9.86 50.67 60.53 3

4
保定市科雄环保科技有

限公司
1320000.0

0
1320000.0

0
1320000.0

00
10.00 36.00 46.00 4
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